郑州市教育科学研究所文件

教科所〔2016〕23号

郑州市教育科学研究所

关于开展2015-2016学年“学生睡眠时间”“师生关系”专项课题结项的通知

各县（市、区）教科室，市教育局直属各中小学校:

根据工作安排和2015-2016学年“学生睡眠时间”“师生关系”专项课题研究的进展情况，将于近期进行课题结项工作。现将具体事宜通知如下：

一、结项范围

在市教科所立项的2015-2016学年“学生睡眠时间”“师生关系”专项课题（见附件2）。

二、结项要求

（一）材料报送

课题结项材料。课题结项报告、结项评审书（见附件1）及相关课题的过程性研究资料（备注：提交文本材料一式一份，过程性材料不超过2个档案盒）。

以上材料电子稿发至信箱：zzjks@126.com。

    （二）申报时间

     2016年6月16-17日。

（三）联系方式

1.联系人：张丽敏   联系电话：67882073；

2.联系地址：郑州市教育局222房间（中原西路40号）。

附件：

2015—2016学年“学生睡眠时间”“师生关系”专项课题结项评审书

2016年6月6日

2015—2016学年

“学生睡眠时间”“师生关系”专项课题

结项评审书

成果名称：

申 报 人：

单    位：

郑州市教育科学研究所制

	成 果名 称

	成

果

主

要

内

容

	研

究

过

程

与

方

法

	初

评

推

荐

意

见
	（盖章）

年    月    日

	市

评

审

专

家

组

鉴

定

意

见
	鉴定意见：

	获奖等次：

	专家组评委签名：

年   月   日

	市评

审办

公室

审定

意见
	2016年 7月 10 日

PAGE
1